
?L 15~

H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Obchodních podmínek

Požadavek zhotovitele na změnu č. 15
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
S tatu tárn í m ěsto Karlovy Vary 
M oskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 08.02.2021

Název části stavby dotčené 
změnou (včetně čísla SO):

Popis změny, techn ického řešeni:__________________________________________________________________
P ů v o d n í ře š e n í d le  s m lu v n í ( te n d ro v é )  d o k u m e n ta c e :

Projektová dokumentace navrhuje v kolonádním prostoru provést opravu venkovních om ítek stěn, dále 
v prostoru podzemních kanálů navrhuje provést opravu a doplnění sanačních om ítek stěna stropů.

N ové  ře š e n í:

Nové dochází k úpravě výměry venkovních i vnitřních omítek dle skutečně zrealizovaných ploch 
a použitého druhu omítky.

Zdůvodnění změny:
V rámci provádění oprav v kolonádním prostoru dochází k redukci oprav vnějších om ítek stropů a stěn 
(om ítky stěn se v kolonádním prostoru nenachází, om ítky stropů jsou v dobrém stavu nevyžadujícím  
provádění oprav). V prostoru podzemních kanálů dochází k záměně navržených sanačních a trasvápenných 
om ítek za om ítky cementové z hlediska životnosti (v podzemních částech kolonády vzniká agresivní 
prostředí,které snižuje významným způsobem životnost sanačních a vápenných omítek).

V liv  z m ě n y  na v ý k re s o v o u  d o k u m e n ta c i d í la :
Změna nevyžaduje provedení změny v realizační výkresové dokumentaci. Změna bude zanesena do 
dokumentace skutečného provedení díla.

P ře d p o k lá d a n ý  v liv  na te rm ín , k v a litu , resp . c e n u  d íla :
Změna nemá vliv na sjednaný te rm ín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna má vliv na kvalitu díla. Provedenou změnou om ítek dochází k prodloužení je jich životnosti. 
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

K a r lo v y  V a ry , M lý n s k á  k o lo n á d a  -  d í lč í ú p ra v a



2L

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 15
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjád ření te chn ického dozoru stavebníka : Saffron U niverse s.r.o., Pavel Kapička

Datum:

Podpis:

V yjádření generáln ího pro jektan ta (au torský dozor): P ro jektový ate lier pro arch itekturu  a pozem ní s tavby 
spo l. s r.o., ing.arch. Tom áš Šantavý
a) navržení změna je v souladu s původní koncepci
b) změna nebude m ít negativní dopad na žádnou další složku dila
c) měněná položka/potožky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním projektu
d) projektovaná živo ané položky/položek v původním projektu
e) k předložené zm

Datum:

Podpis:

V yjádření ob jednate le : S ta tu tá rn í m ěsto Karlovy Vary, ing.F rantišek Kocourek

Datum : 

Podpis:

V y jádření zhotovite le: OHL ŽS, a.s., J iř í Síla

Datum:

Podpis:

P říloha: po ložkový sou p is  prací ZL15a,15b

Oceněni ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném fomiátu, jako je původní soupis stavebních 
práci, dodávek a služeb s výkazem výměr.


